
ZARZĄDZENIE NR 552/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 
 
w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
Gminie Zduny na 2022 rok 
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały  

nr XLIV.322.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 kwietnia 2022 r., zarządzam co 

następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Dokonuje się zmiany planu dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         
 

  

        
       Burmistrz Zdun 
/-/ mgr Tomasz Chudy 

 



Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 552/2022 Burmistrza Zdun z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 393 824,22 393 824,22 

 01095  Pozostała działalność 0,00 393 824,22 393 824,22 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 393 824,22 393 824,22 

852   Pomoc społeczna 218 695,00 237 000,00 455 695,00 

 85295  Pozostała działalność 200 000,00 237 000,00 437 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

200 000,00 237 000,00 437 000,00 

Razem: 6 986 197,00 630 824,22 7 617 021,22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 552/2022 Burmistrza Zdun z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 393 824,22 393 824,22 

 01095  Pozostała działalność 0,00 393 824,22 393 824,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 855,00 855,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,50 122,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 244,94 244,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 499,60 1 499,60 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 386 102,18 386 102,18 

852   Pomoc społeczna 218 695,00 237 000,00 455 695,00 

 85295  Pozostała działalność 200 000,00 237 000,00 437 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 196 000,00 232 260,00 428 260,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 335,00 3 960,00 5 295,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231,00 683,00 914,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00 97,00 130,00 

Razem: 6 986 197,00 630 824,22 7 617 021,22 

 

 

 

 

          
 


